AS ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NO SISTEMA, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO 
PARA ESTE SISTEMA QUANDO SOLICITADO PELO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: FATOR SISTEMAS 
E CONSULTORIAS LTDA inscrito no CNPJ sob nº. 08.003.823/0001-82. Data: 24/01/2025. Vigência: 12 meses. 
Valor global: R$ 175.500,00 (cento e setenta e cinco mil e quinhentos reais).  VICTOR CAUÊ CARDOSO 
QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.